SIA “VATS” priekšlikums: lūdzam atļauju atsavināt iepriekš minēto transporta līdzekli, rīkojot izsoli ar 

augšupejošu soli un nosakot nosacīto cenu (izsoles sākuma cenu)  saskaņā ar vērtētāju SIA “Tehnisko ekspertu 

centrs” noteikto tirgus vērtību 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro). 

Atsavināšanas komisijas locekļi diskutē par izsoles soli un iesaka izsoles soli noteikt 100 EUR. Ziņotājs 

informē, ka tiks rīkota elektroniskā izsole Tiesu administrācijas izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ . 

Atsavināšanas komisija balso:

[...]

7 (septiņi) G.Ikerts, M.Skusāns, G.Ošenieks, I.Princis, L.Gulbis, M.Bite, 

R.Rasa. 

Par: 7 (septiņi) G.Ikerts, M.Skusāns, G.Ošenieks, I.Princis, L.Gulbis, M.Bite, R.Rasa. 

Pret: 0 

Vienbalsīgi nolēma ieteikt: SIA “VATS” apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VW Passat, valsts 

Nr. DH 5374 izsoles sākumcenu 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro) un atļaut atsavināt, rīkojot 

elektronisko izsoli ar augšupejošu soli 100 EUR  (viens simts euro). Izsoles sākumcenā nav norādīts PVN, kas 

tiks pierēķināts jau nosolītajai cenai. 

3. jautājums 

Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 2-55, Ventspilī atsavināšanu

[...]

tirgus vērtība ir 23 000 EUR.  

Dzīvokļu nodaļas priekšlikumi: Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 2-55, Ventspilī nosacīto cenu 

23 000 EUR apmērā. Atsavināt Valērijai Lisakai, personas kods 290387-11684 dzīvokļa īpašumu Ozolu ielā 

2-55, Ventspilī par nosacīto cenu 23 000 EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro) ar atsavināšanas metodi – 

pārdošana par brīvu cenu. 

Atsavināšanas komisija balso: 7 (septiņi) G.Ikerts, M.Skusāns, G.Ošenieks, I.Princis, L.Gulbis, M.Bite, 

R.Rasa. 

Par: 7 (septiņi) G.Ikerts, M.Skusāns, G.Ošenieks, I.Princis, L.Gulbis, M.Bite, R.Rasa.

[...]

Atsavināšanas komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “par”) nolēma ieteikt:  

1. atsavināt Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 55 Ozolu ielā 2, 

Ventspilī, Valērijai Lisakai, personas kods 290387-11684 par nosacīto cenu 23 000 EUR (divdesmit 

trīs tūkstoši euro)  ar atsavināšanas metodi – pārdošana par brīvu cenu; 

2. Ventspils valstspilsētas pašvaldības domei pieņemt lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.55 

Ozolu ielā 2, Ventspilī, atsavināšanu”. 

https://izsoles.ta.gov.lv/

4. jautājums 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Pils ielā 26-7, Ventspilī

[...]

atsavināšanai Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā (turpmāk – Atsavināšanas likums) noteiktajā 

kārtībā. 

Atbilstoši Atsavināšanas likuma 1. panta 6. punktā noteiktajam un saskaņā ar sertificēta vērtētāja 

novērtējumu, Dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība 2025. gada 15. oktobrī ir 28 000 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši 

euro), kas atbilstoši Atsavināšanas likuma 17. panta otrajai daļai ir izsoles sākumcena. 

Lai nodrošinātu Dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par iespējami augstāku cenu, piesaistot plašāku 

iespējamo pircēju loku, Dzīvokļa īpašums atsavināms elektroniskā izsolē izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv